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KOBIECY WARSZTAT ODNOWY 

Z  NAN AMALIĄ
W  r y t m i e  M a j ó w  –  k o b i e c a  p o d r ó ż  p r z e z  c z a s  i  ż y w i o ł y  



2

W codziennym biegu, między obowiązkami zawodowymi a troską  o 
bl iskich,  łatwo zapomnieć  o sobie.  A co jeś l i  na chwilę  mog łabyś  s ię  

zatrzymać? 

Po łącz się  ponownie z źród łem tego, co wzmacnia:  s łowem, kręgiem, 
rytua łem, tańcem  i  śpiewem ,  czyl i  ze swoją  energią ,  spokojem i  

naturalną  odpornością  psychiczną .

Przez 5 dni przewodniczka Majów  Kaqchiquel z Gwatemali ,  
poprowadzi nas przez krąg kobiet ,  ceremonie i  praktyki ,  które od 

wieków wspierają  w odzyskaniu spokoju,  poczucia kierunku i  jasności .

KOBIECY WARSZTAT ODNOWY 
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To nie tylko warsztat.  To podróż ,  w której  możesz odkryć  swoją  
wewnętrzną  równowagę ,  odzyskać  s i łę  i  wrócić  do codzienności 

odmieniona – z nową  energią ,  perspektywą  i  lekkością .  Choć  
inspiracją  dla wielu spotkań  jest tradycja Majów, warsztat ma 

charakter wspó łczesny:  to przestrzeń  do g łębokiego odpoczynku 
mentalnego, pracy z emocjami,  uważności ,  oddechem i  relacją  z  

samą  sobą .

K iedy zbieramy się  jako kobiety,  nasza energetyczna i  neuronalna Kiedy zbieramy się  jako kobiety,  nasza energetyczna i  neuronalna 
sieć  łączy się  i  wzmacnia,  nasz g łos staje się  k larowny i  pewny. 

Wówczas też  nasza moc p łynie z po łączenia z Matką  Z iemią ,  czyl i  z  
naturą  i  tym, co daje nam stabilność .   

Razem możemy odkryć  i  aktywować  tą  jakość ,  a następnie rozszerzyć  
ją  w życiu prywatnym i  zawodowym - we wszystkich relacjach. 

To nie magia, ale si ła wewnętrzna, którą  mamy w sobie od zawsze. To nie magia, ale si ła wewnętrzna, którą  mamy w sobie od zawsze. 
Budzi  się ,  gdy siadamy razem w kręgu, gdy s łuchamy histori i  z  
odleg łej Gwatemali  oraz dziel imy się  w łasnymi opowieściami i  

doświadczeniami.   Wtedy to,  co nasze,  splata się  z  tym, co przychodzi  
z  daleka – i  staje się  s i łą ,  którą  możemy unieść  dalej  w świat.  

Odważmy się  po prostu opowiedzieć  swoją  w łasną  historię ,  odważmy 
się  być  odważmy się  być  sobą  i  nie ograniczajmy tego, co w nas 

żywe.  żywe.  
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Dla kobiet ,  które na co dzień  są  s i lne i  niezależne, ale czują ,  że chcą  
zatrzymać  s ię  na chwilę  i  zrobić  coś  tylko dla siebie.

Dla mam, które chcą  na moment wyjść  poza rutynę ,  ws łuchać  s ię  
w swoje potrzeby i  odnaleźć  wewnętrzny spokój .

Dla kobiet ,  które poszukują  swojej  ścieżki ,  inspiracj i  i  g łębszego 
kontaktu ze sobą .

DlaDla tych,  które pragną  doświadczyć  czegoś  autentycznego – 
podróży,  która zostawi ś lad w sercu.

Dla kobiet gotowych, by ws łuchać  s ię  w swoją  intuicję  i  odkryć  
swoją  duchową  ścieżkę .

Dla tych,  które pragną  poczuć  s i łę  kobiecego kręgu i  zanurzyć  s ię  
w pradawnych rytua łach.

DlaDla kobiet ,  które chcą  na chwilę  s ię  zatrzymać ,  uwolnić  od napięcia 
i  stresu,  a także odnaleźć  swoją  wewnętrzną  równowagę .

Ważne:  Jeś l i  szukasz intensywnej terapii ,  mocnych procesów 
psychologicznych lub warsztatów typowo rel igi jnych — to nie jest ten 
warsztat!  To miękka,  kobieca przestrzeń  pracy ze sobą .  

Wystarczy,  że chcesz do łączyć  do kręgu, nie musisz być  jakaś ,  nie 
musisz nic wiedzieć ,  nie potrzebujesz przygotowania.  To gdzie jesteś  i  
jaka jesteś  jest wystarczające! 

Pozwolisz na to sobie już  teraz?  

Chcę  być  częścią

https://soultravel.pl/wyprawy/kobiecy-warsztat-odnowy-z-nan-amalia/


2

Ceremonia czterech kierunków świata
by odnaleźć  swoją  wewnętrzną  równowagę ,  otworzyć  serce 
na żywio ły i  ws łuchać  s ię  w ich szept.

Rytua ł  oczyszczenia w ogniu świec
aby uwolnić  to,  co już  Ci  nie s łuży i  zrobić  miejsce na nowe.

Ceremonia mi łości w łasnej
nauka czu łości wobec siebie,  uzdrawiania ran i  nauka czu łości wobec siebie,  uzdrawiania ran i  
przyjmowania swojej  mocy.

Indywidualne sesje z Nan Amalią
odczyt kalendarza Majów, który wskaże Ci Twoją  ścieżkę  i  
poszerzy świadomość  swoich talentów.

Praktyki w rytmie Majów  
odczyt kalendarza,  opowieści o żywio łach i  rytua ły,  które odczyt kalendarza,  opowieści o żywio łach i  rytua ły,  które 
otwierają  na nowe spojrzenie.

Czas dla siebie
spacery po lesie,  chwile nad jeziorem, taniec i  śpiew, które 
pomagają  uwolnić  napięcia.

Codzienny rytm, który koi
poranne spotkania w kręgu, wieczorne rozmowy przy poranne spotkania w kręgu, wieczorne rozmowy przy 
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Rano spotkanie w kręgu

Przedpo łudnie praktyka lub spotkanie przy ogniu 

Popo łudnie to czas dla siebie oraz sesje indywidualne

Wieczór to czas na lekkie spotkanie integrujące 

   Ważne:
    • nie pracujemy z trudnymi procesami traumatycznymi.  Każda      
   uczestniczka sama decyduje,  jak g łęboko chce wejść  w           
   doświadczenie
    •  praktyki  są  dobrowolne — możesz korzystać  tyle,  i le chcesz
    •  poruszamy się  w rytmie komfortu i  granic każdej uczestniczki
    •  to bezpieczna przestrzeń ,  bez oceniania,  bez porównań    •  to bezpieczna przestrzeń ,  bez oceniania,  bez porównań
    •  to warsztat g łęboki ,  ale miękki  i  bez presj i

   

   Ten warsztat nie jest:
    •  kursem rel igi jnym
    •  praktyką  szamańską
    •  doświadczeniem wymagającym wiary w konkretne systemy
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Redukcja stresu i  obciążenia mentalnego
Dzięki  po łączeniu pracy z cia łem, symbolicznymi rytua łami Majów i  
spokojnej przestrzeni kobiecej ,  odzyskasz lekkość ,  poczucie 
bezpieczeństwa i  wewnętrzne wyciszenie.

Klarowność  i  zatrzymanie
UczestniczkiUczestniczki  bardzo często mówią ,  że po warsztacie „wiedzą ,  czego 
chcą” .  Przestrzeń ,  którą  tworzy Nan Amalia,  pozwala zobaczyć  
priorytety i  zyskać  nowe spojrzenie na decyzje,  przed którymi 
stoisz .

Lepsza regulacja emocji  i  powrót do siebie
Praktyki ,Praktyki ,  z  którymi pracuje prowadząca — zakorzenione w jej  
w łasnej kulturze Majów — pomagają  uspokoić  uk ład nerwowy, 
uwolnić  napięcia i  odzyskać  kontakt z intuicją  i  emocjami.

Nowe poczucie kierunku i  sensu
To idealny moment,  by zatrzymać  s ię  i  „wyprostować  wewnętrzny 
kompas”.  Praktyki ,  rozmowy i  spo łeczność  kobiet pomogą  Ci  
nazwać  to,  co naprawdę  jest Twoje.

. . . .. . . .

1 .

2.

3.

4.



2

https://soultravel.pl/wyprawy/kobiecy-warsztat-odnowy-z-nan-amalia/
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AMALIA TUM XINCO
Ajq’i j  – Strażniczka Czasu |  Przewodniczka |  Obrończyni Matki Natury

NanNan Amalia to nie tylko przewodniczka,  ale i  pomost między tym, co 
pierwotne,  a tym, co wspó łczesne. Nan Amalia pochodzi z  Gwatemali  i  
jest strażniczką  tradycj i  Majów oraz kalendarza Cholq’ i j .   Specjal istka 
terapii  naturalnych, ambasadorka tradycji ,  która wspiera ła kobiety od 
pokoleń .  pracuje również  z  ludźmi w sposób bardzo praktyczny — 
wspiera w budowaniu odporności psychicznej ,  uważnej obecności i  
harmonii  w codzienności .

JestJest częścią  Starszyzny Kobiet ,  od której  czerpie mądrość  
przekazywaną  z  pokolenia na pokolenie.  Jej  obecność  budzi  zaufanie i  
szacunek – towarzyszy rodzinom, parom i  osobom indywidualnym, 
dzieląc się  prostymi,  a zarazem g łębokimi opowieściami,  praktykami i  
rytmem życia zgodnym z naturą .

Amalia podróżuje z Gwatemali  po świecie,  dzieląc się  swoim 
doświadczeniem m.in.  w Meksyku,  Japonii ,  Kal i forni i  i  Salwadorze.
Si lna i  łagodna – prowadzi drogą  serca i  rytmu Ziemi.Si lna i  łagodna – prowadzi drogą  serca i  rytmu Ziemi.
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https://soultravel.pl/wyprawy/kobiecy-warsztat-odnowy-z-nan-amalia/
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Oprócz ceremonii  i  spotkań  z  Nan Amalią  czeka na Ciebie mazurska 
przyroda i  chwile przyjemności :

Ogniska,  które łączą  w kręgu opowieści .

Śpiew, taniec i  rytua ły.  

Spacery w świetle księżyca, który od wieków prowadzi ł  kobiety.

Obserwacja gwiazd w Strefie Ciemnego Nieba.

Kajaki ,Kajaki ,  rowery,  mazurska bania i  kąpiele w jeziorze – wszystko,  co 
pozwoli  Ci  poczuć  życie ca łym cia łem.

Jeś l i  czujesz,  że ta podróż  wo ła Cię ,  nie zwlekaj.  Uzdrów swoje 
relacje,  stań  w swojej mocy, odpocznij  i  us łysz siebie.  Do łącz do 

Nas!   Zarezerwuj swoje miejsce w kręgu!
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zakwaterowanie w pokojach 2 3 i  4 osobowych w Pensjonacie 
L ipowy Dom w Mazurskim Parku Krajobrazowym.  

pe łne wyżywienie (śniadanie,  obiad i  kolacja oraz napoje w trakcie 
i  między posi łkami) 

udzia ł  w warsztacie (wszystkie ceremonie ognia i  kakao oraz 
materia ły na nie) indywidualna konsultacja z Nan Amalią  

SpotkanieSpotkanie onl ine przed warsztatami,  by poznać  s ię  nawzajem oraz 
Nan Amalię

Ubezpieczenie KL – 20 000 EUR,  NNW – 2 000 EURO, BAGAZ  – 1600 PLN 
w czasie trwania warsztatu 

Ubezpieczenie Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego i  
Turystycznego Funduszu Pomocowego (obowiazkowe dla biura 
podrozy)

Termin:
2-7.06.2026 (5 dni)

Grupa:
Kameralna grupa od 16 - 24 kobiet

Koszt:
3500  PLN  dla pierwszych 12 kobiet
3900 PLN 3900 PLN dla kolejnych 12 kobiet

Zapisy:
do 30 kwietnia,  by mieć  pewność  organizacj i  wydarzenia
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wydatki  w łasne (np. zakup rękodzie ła i  np.  kakao przywiezionego 
przez Nan Amalię)

dodatkowe aktywności i  konsultacje.  

To wydarzenie pokrywa koszty honorarium Nan Amali i  podczas 
warsztatów oraz jej  koszty pobytu i  organizacj i  wydarzenia w Polsce.   

Organizatorki  nie pobierają  honorarium. 
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RENATA SABELA 

W łaścicielka i  dusza Soul Travel .  Odwiedzi ła ponad 
70 krajów, mówi 6 językami,  w tym językiem 
migowym. Z myś lą  o rozwoju odpowiedzialnej i  
zrównoważonej turystyki ,  10 lat temu za łoży ła Soul 
Travel – butikowe alternatywne biuro podróży.  
OrganizujeOrganizuje wyprawy i  podróże mieniające życie,  
tworząc pomost  zrozumienia między podróżnikami a 
lokalnymi spo łecznościami.  

PrywatniePrywatnie od lat zg łębia nauki starszyzn i  mądrość  
kultur rdzennych z ich zachowaną  tradycją .  
Uczestników wypraw Soul Travel zaprasza do świata 
tych niezwyk łych spo łeczności ,  od czasu do czasu 
organizująć  spotkania w Polsce.  

MAGDALENA SIKORSKA

Mówca & Coach & Mentor

Doświadczona kobieta biznesu. Od 25 lat prowadzi 
f i rmę  o zasięgu międzynarodowym.

Kobieta,Kobieta,  która cieszy się  życiem. Uwielbia tańczyć ,  
doświadczać ,  poznawać  nowych ludzi  i  uczyć  s ię  od 
najlepszych. Realizuje marzenia.  Z optymizmem, 
zaciekawieniem i  ogromną  wdzięcznością  wita każdy 
nowy dzień .

Życiowa misja:  „Jestem tu po to aby inspirować 
innych do zachwytu nad własnym życiem.”
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KAROLINA KOZIELSKA 
Trenerka,  facyl itatorka,  przedsiębiorczyni .

Od 25 lat towarzyszy ludziom w oswajaniu sprzedaży 
i  odzyskiwaniu do niej  serca – dziś  uczy sprzedaży w 
mocy przyciągania,  nie si le przekonywania.  Bl iskości 
zamiast nacisku.  Autentyczności zamiast strategii .
WspieraWspiera osoby i  zespo ły w prze łamywaniu barier ,  
odblokowywaniu potencja łu i  budowaniu relacj i ,  
które mają  znaczenie – nie tylko w pracy,  ale i  w 
życiu.

WW trakcie szkolenia w Instytucie Gestalt  w Krakowie,  
coraz mocniej  łączy rozwój wewnętrzny z pracą  z  
drugim cz łowiekiem. Jej  misja to :  “Być  s łowem, które 
daje moc.”


